



עמוד "ש"בועי 385

חדשות מתנועת הקיבוץ הדתי

יום אכילס!

יום אכילס בקיבוץ הרדוף

השבוע יתקיים בע"ה יום למידה שמיועד למנהלי בתים לחיים לאנשים עם צרכים מיוחדים בקיבוץ הדתי וגם לחולמים בכיוון. ליום הלמידה נרשמו כ-20 איש ואישה. נפגש ביום רביעי 22.11 בקיבוץ



הרדוף, נלמד ונשמע קצת על המתרחש בהרדוף ונסייר במקום (עם המנהל ועם צוות עמותת 'קמה), נשמע על הקשר של כל זה עם ערכי היהדות (ה' יצחק בן דוד), נתמודד עם סוגיות שעולות סביב הקמת בית כזה בתוך קיבוץ ועל הדרכים להתמודדות. ונברר לעצמנו האם ועד כמה חשוב לעסוק במלאכה הזו ביחד, עם עמיתים לעשייה, כדי ללמוד, לשתף, להתקדם ולצמוח.

פורום מנהלי חינוך – נקראים לדבר

'בית נועם' זו עמותה המפעילה מערך מגוון של פרויקטים לסיוע בשיפור איכות חייהם של אנשים עם מוגבלות. טובי בני ובנות הקיבוץ הדתי מתנדבים בה בשנת הי"ג, ורבים מהם ממשיכים את הקשר גם לאחר מכן. נציגי העמותה פנו לפני זמן מה לקיבוץ הדתי בבקשה להיפגש עם מנהלי החינוך החברתי בקיבוצים. נענינו בשמחה. מדווחת לימור ספראי, מנהלת



מחלקת חינוך: הגענו למקום מואר ומאיר פנים, מלא עשייה מרגשת, וחשיבה אחרת ומלאת חזון לגבי הנגשת העולם לבעלי מוגבלויות, או כפי שמנכ"ל בית נועם קרא לזה "תכנון אוניברסלי". היצירתיות והערכיות מתפרצים שם בכל פינה. ובתוך כל אלה, נמצאים חבריה שלנו בשנת השירות שלהם ועושים עבודת קודש. ראינו צעירים מסורים, גדושים בנתינה מתוך פשטות וצניעות. היה כיף לשוחח איתם. פגשנו גם את עטרת האחראית על תכנית היג"ל בבני עקיבא שהסבירה לנו על אופי התכנית, פרישתה הרחבה,

הליווי של התנועה ותהליך המיונים והקבלה. בין השאר, עסקנו ביחס לשנת השירות כיום מול הבחירה במסלול לימודי כלשהו (מכינה, מדרשה, ישיבה וכד') וכיצד בוחרים בוגרי י"ב בכל אפשרות ומדוע. לאחר המפגשים הללו עסקנו בינינו לבין עצמנו, בשאלת ההכנה לשירות בחינוך החברתי באופן ממוקד, ובחינוך למעורבות החברתית באופן כללי. היה מאתגר ומעורר לפעולה. אנו מודים מכאן לבית נועם על ההזמנה והאירוח החם ומאחלים להם המשך ברכה והצלחה בעשייתם.

את ראשונה יוצאת לדרכך



השבת הקרובה היא השבת הראשונה מבין ארבע שבתות התנועה המסורתיות. תחזית מזג האוויר כבר מבשרת טובות ומאפשרת טיול שישי נעים באיזו דרום הר חברון וערד. את השבת בערד ילוו הרב יצחק בן דוד ופית קליימר, לשבת יצטרף גם מורדי שבט – מרכז אגף צמיחה דמוגרפית בתנועה. תמונות ודיווחים – בשבוע הבא. למהירי החלטה – נותרו חדרים ספורים פנויים... להצטרפות שלחו הודעה:

שרגא וילק, מרכז האגף מדווח: השבוע השתתפנו בישיבת ועדת הכספים של הכנסת בדיון שנסב סביב העדכון הצפוי של 'חוק אזורי העדיפות' ו'החוק לעידוד השקעות הון'. בסוף השנה החוק הקיים יפוג והוא צפוי להתעדכן, ואנחנו עושים מאמצים כבירים ועוקבים מקרוב כדי לוודא שהשינויים, אם



יהיו, לא יפגעו ביישובים שלנו (ושל יתר התנועה הקיבוצית). כמובן שהציפייה שלנו הוא שבמסגרת השינויים יתווספו עוד אזורים להחלטות המיטיבות, כיוון שיש לכך השלכות רבות – מענקים וההטבות שבהם זוכים היישובים בנושאי תעסוקה, דיור, תשתיות והטבות מס. אנחנו קוראים לכל הקיבוצים שמקדמים את ההחלטות בדבר הצטרפות לשיוך הדירות במתווה האגודה להזדרז, לפתוח את התיק ברמ"י ולמלא אחר ההוראות, כדי להיות מוכנים למקרה של שינוי בהגדרות אזורי העדיפות, להתייחס נקודתית לקיבוץ שיושפע מכך ולקבוע את הנוסחאות.

פעילות נוער

מדווח אמרי פז, רכז הנוער בתנועה: ביום שני נפגשנו בעין הנציב נבחרת של בני נוער מכיתות יא-יב בצפון לשיחה ולימוד על



מקומם ותפקידם של בני הנוער בתנועה. שוחחנו על מפעלי הנוער התנועתיים, למדנו על מקורה של משנת תורה ועבודה ושאלת הרלוונטיות לימינו, וסיימנו במשחק סוער. החבר'ה העלו רעיונות חדשים ותובנות נפלאות שאת חלקם ניישם כבר בסמינרי החורף הקרובים. מפגש זה הוא חלק ממהלך גיבוש מועצת נוער תנועתית שתהיה שותפה מובילה בפעילויות הנוער השונות. היה מפגש מהנה, מעשיר ומלמד. דרומים - בקרוב אצלכם!

טעימה מתוכנית הצבוקה – מח' מצורבות חברתית

מדווח יצחק קרליבך, מנהל המחלקה: מח' מעורבות חברתית עוסקת השנה בשני תחומים, הראשון: הקמה של קהילות משימה עירוניות שיהיו חלק מתנועתנו. אנו רואים במשימה זו חידוש וריענון המשימה הלאומית אותה מבצעת התנועה בהתיישבות. אנו רואים ערך רב בחיבור לעם ישראל ולאתגרים החברתיים הרבים שיש לחברה הישראלית. כיום אנו פועלים בשתי קהילות: הקהילה הצעירה בבית ישראל וקהילה חדשה ליד מדרשת באר בעיר אשדוד. בשנה הקרובה אנו מקוים לחבר אלינו קהילות נוספות. מעבר להקצאת איש קשר מטעם התנועה שמלווה את הקהילות, אנו מעוניינים לחבר לכל קהילת משימתית קיבוץ וותיק שיהיה שותף לעשייה החברתית ויהיה גוף מלווה לקהילה שבעיר. תחום נוסף של מח' מעורבות חברתית מתמקד במשימות חברתיות בקיבוצים. בתחום זה נפעל השנה לעידוד מעורבות חברתית בתחומים שונים. החל ממשימות קטנות ועד עידוד קיבוצים לקחת על עמם משימות קבועות בדומה לבית לחיים שקיים כבר במספר קיבוצים. אנו שואפים לכך שבכל קיבוץ יפעל צוות שיוביל את תחום המשימות החברתיות וההתנדבות של חברי הקיבוץ, ואנו, פעילי המחלקה, ערוכים לסייע בהקמת הצוות ובמתן ליווי מקצועי. נשמח כמובן לתת מענה לכל פניה בנושאים אלה.

דרושה מנכ"ר/ה

למשרדי הקיבוץ הדתי דרושה מנכ"ר/ה בעלת ניסיון קודם בניהול משרד, ידע והכרות עם תוכנות אופיס, הכרות וידע בתפעולה תחום המדיה. זמינות וגמישות ויכולת הגעה עצמית למשרדי התנועה בנחלים. קורות חיים יש לשלוח לכתובת:

jobs@kdati.org.il

עבת life.

אמיתית פורת וחפרי המנכ"רות הפעילה